(Ao

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 01.07.2025

Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / Spielplan (29.06.2025)

1. Spieltag

So 21.09.2025
So 21.09.2025
So 21.09.2025
So 21.09.2025
So 21.09.2025
2. Spieltag

So 28.09.2025
So 28.09.2025
So 28.09.2025
So 28.09.2025
10 So 28.09.2025
3. Spieltag

11 So 05.10.2025
12 So 05.10.2025
13 So 05.10.2025
14 So 05.10.2025
15 So 05.10.2025
4. Spieltag

16 So 12.10.2025
17 So 12.10.2025
18 So 12.10.2025
19 So 12.10.2025
20 So 12.10.2025
5. Spieltag

21 So 26.10.2025
22 So 26.10.2025
23 So 26.10.2025
24 So 26.10.2025
25 So 26.10.2025
6. Spieltag

26 So 09.11.2025
27 So 09.11.2025
28 So 09.11.2025
29 So 09.11.2025
30 So 09.11.2025
7. Spieltag

31 So 16.11.2025
33 So 16.11.2025
34 So 16.11.2025
35 So 16.11.2025
91 So 16.11.2025
8. Spieltag

36 So 30.11.2025
37 So 30.11.2025
38 So 30.11.2025
39 So 30.11.2025
40 So 30.11.2025
9. Spieltag

41 So 14.12.2025
42 So 14.12.2025
43 So 14.12.2025
44 So 14.12.2025
45 So 14.12.2025

a b wN e

© 0o ~NO

Spiel 91/92 gedreht wegen Spielverbot in Sachsen-Anhalt

13:00
13:00
13:00
13:30
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:30

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:30
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:30

13:00
13:00
13:30
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

1)
@)
()
(@)
9)

(4)
@)
(6)
(8)

Hohnstadter SV

KV Wolfsburg
Germania Schafstadt
DSV 1910

KV GH 1974 Wriezen

ESV Lok Cottbus
BW Loburg

KSV Bennewitz
RW Zerbst

(10) Kénigsw. SV

1)
@)
@)
(®)
9)

(8)
(6)

Hohnstadter SV

BW Loburg

KV Wolfsburg
Germania Schafstadt
KV GH 1974 Wriezen

RW Zerbst
KSV Bennewitz

(10) Kénigsw. SV

(4)
(@)

1)
@)
@)
(4)
()

(@)

ESV Lok Cottbus
DSV 1910

Hohnstadter SV

BW Loburg

KV Wolfsburg

ESV Lok Cottbus
Germania Schafstadt

DSV 1910

(10) Kénigsw. SV

(6)
(8)
9)

1)
@)
(4)
(6)
@)

@)
(6)
(@)

Germania Schafstadt
RW Zerbst
KV GH 1974 Wriezen

Hohnstadter SV
KV Wolfsburg
ESV Lok Cottbus
KSV Bennewitz
DSV 1910

KV Wolfsburg
Germania Schafstadt
DSV 1910

(10) Kénigsw. SV

9)

1)
@)
(4)
(6)
(8)

KV GH 1974 Wriezen

Hohnstadter SV
BW Loburg

ESV Lok Cottbus
KSV Bennewitz
RW Zerbst

BW Loburg

ESV Lok Cottbus
KSV Bennewitz
RW Zerbst
Konigsw. SV

Hohnstadter SV

KV GH 1974 Wriezen
KV Wolfsburg
Germania Schafstadt
DSV 1910

KSV Bennewitz
ESV Lok Cottbus
RW Zerbst
Konigsw. SV
DSV 1910

Hohnstadter SV

BW Loburg

KV Wolfsburg

KV GH 1974 Wriezen
Germania Schafstadt

Konigsw. SV

RW Zerbst

DSV 1910

KSV Bennewitz

KV GH 1974 Wriezen

Hohnstadter SV
BW Loburg

KV Wolfsburg
ESV Lok Cottbus
KSV Bennewitz

Germania Schafstadt
KV GH 1974 Wriezen
Konigsw. SV

RW Zerbst

BW Loburg

Hohnstadter SV
BW Loburg

ESV Lok Cottbus
KSV Bennewitz
RW Zerbst

KV GH 1974 Wriezen
KV Wolfsburg
Germania Schafstadt
DSV 1910

Konigsw. SV

Spielende des 17. und 18. Spieltag nach Beschluss des LSR angepasst

@)
4)
(6)
®)

10
So
So
So
So

(10) So

@)
9)
®)
©®)
@)

(6)
4)
®)

11
So
So
So
So
So

12.

So
So
So

(10) So

@)

@)
@)
®)
9)
©)

So

14.

(10) So

®)
@)
(6)
9)

@)
@)
®)
4)
(6)

©)
9)

So
So
So
So

15.

So
So
So
So
So

16.

So
So

(10) So

®)
&)

@)
@)
4)
(6)
®)

9)
®)
©®)
@)

So
So

17.

So
So
So
So
So

18.

So
So
So
So

(10) So

. Spieltag
11.01.2026
11.01.2026
11.01.2026
11.01.2026
11.01.2026

. Spieltag

18.01.2026

18.01.2026

18.01.2026

18.01.2026

18.01.2026

Spieltag

01.02.2026

01.02.2026

01.02.2026

01.02.2026

01.02.2026

. Spieltag

22.02.2026

22.02.2026

22.02.2026

22.02.2026

22.02.2026

Spieltag

01.03.2026

01.03.2026

01.03.2026

01.03.2026

01.03.2026

Spieltag

15.03.2026

15.03.2026

15.03.2026

15.03.2026

15.03.2026

Spieltag

22.03.2026

22.03.2026

22.03.2026

22.03.2026

22.03.2026

Spieltag

12.04.2026

12.04.2026

12.04.2026

12.04.2026

12.04.2026

Spieltag

19.04.2026

19.04.2026

19.04.2026

19.04.2026

19.04.2026

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:30

13:00
13:00
13:00
13:00
13:30

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:30
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

71
72
73
74
75

76
78
79
80
92

81
82
83
84
85

86
87
88
89
90



