



# Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spieleleiter: Rammel, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: [spielleiter@dkbc.de](mailto:spielleiter@dkbc.de); Fax:

Stand: 01.07.2025

## Saison 2025-26 / Frauen / 2. Bundesliga Ost / Spielplan (29.06.2025)

1. Spieltag						10. Spieltag				
1	So 21.09.2025	13:00	(1)	Hohnstädter SV	-	BW Loburg	(2)	So 11.01.2026	13:00	46
2	So 21.09.2025	13:00	(3)	KV Wolfsburg	-	ESV Lok Cottbus	(4)	So 11.01.2026	13:00	47
3	So 21.09.2025	13:00	(5)	Germania Schafstädt	-	KSV Bennewitz	(6)	So 11.01.2026	13:00	48
4	So 21.09.2025	13:30	(7)	DSV 1910	-	RW Zerbst	(8)	So 11.01.2026	13:00	49
5	So 21.09.2025	13:00	(9)	KV GH 1974 Wriezen	-	Königsw. SV	(10)	So 11.01.2026	13:00	50
2. Spieltag						11. Spieltag				
6	So 28.09.2025	13:00	(4)	ESV Lok Cottbus	-	Hohnstädter SV	(1)	So 18.01.2026	13:00	51
7	So 28.09.2025	13:00	(2)	BW Loburg	-	KV GH 1974 Wriezen	(9)	So 18.01.2026	13:00	52
8	So 28.09.2025	13:00	(6)	KSV Bennewitz	-	KV Wolfsburg	(3)	So 18.01.2026	13:00	53
9	So 28.09.2025	13:00	(8)	RW Zerbst	-	Germania Schafstädt	(5)	So 18.01.2026	13:00	54
10	So 28.09.2025	13:00	(10)	Königsw. SV	-	DSV 1910	(7)	So 18.01.2026	13:30	55
3. Spieltag						12. Spieltag				
11	So 05.10.2025	13:00	(1)	Hohnstädter SV	-	KSV Bennewitz	(6)	So 01.02.2026	13:00	56
12	So 05.10.2025	13:00	(2)	BW Loburg	-	ESV Lok Cottbus	(4)	So 01.02.2026	13:00	57
13	So 05.10.2025	13:00	(3)	KV Wolfsburg	-	RW Zerbst	(8)	So 01.02.2026	13:00	58
14	So 05.10.2025	13:00	(5)	Germania Schafstädt	-	Königsw. SV	(10)	So 01.02.2026	13:00	59
15	So 05.10.2025	13:00	(9)	KV GH 1974 Wriezen	-	DSV 1910	(7)	So 01.02.2026	13:30	60
4. Spieltag						13. Spieltag				
16	So 12.10.2025	13:00	(8)	RW Zerbst	-	Hohnstädter SV	(1)	So 22.02.2026	13:00	61
17	So 12.10.2025	13:00	(6)	KSV Bennewitz	-	BW Loburg	(2)	So 22.02.2026	13:00	62
18	So 12.10.2025	13:00	(10)	Königsw. SV	-	KV Wolfsburg	(3)	So 22.02.2026	13:00	63
19	So 12.10.2025	13:00	(4)	ESV Lok Cottbus	-	KV GH 1974 Wriezen	(9)	So 22.02.2026	13:00	64
20	So 12.10.2025	13:30	(7)	DSV 1910	-	Germania Schafstädt	(5)	So 22.02.2026	13:00	65
5. Spieltag						14. Spieltag				
21	So 26.10.2025	13:00	(1)	Hohnstädter SV	-	Königsw. SV	(10)	So 01.03.2026	13:00	66
22	So 26.10.2025	13:00	(2)	BW Loburg	-	RW Zerbst	(8)	So 01.03.2026	13:00	67
23	So 26.10.2025	13:00	(3)	KV Wolfsburg	-	DSV 1910	(7)	So 01.03.2026	13:30	68
24	So 26.10.2025	13:00	(4)	ESV Lok Cottbus	-	KSV Bennewitz	(6)	So 01.03.2026	13:00	69
25	So 26.10.2025	13:00	(5)	Germania Schafstädt	-	KV GH 1974 Wriezen	(9)	So 01.03.2026	13:00	70
6. Spieltag						15. Spieltag				
26	So 09.11.2025	13:30	(7)	DSV 1910	-	Hohnstädter SV	(1)	So 15.03.2026	13:00	71
27	So 09.11.2025	13:00	(10)	Königsw. SV	-	BW Loburg	(2)	So 15.03.2026	13:00	72
28	So 09.11.2025	13:00	(5)	Germania Schafstädt	-	KV Wolfsburg	(3)	So 15.03.2026	13:00	73
29	So 09.11.2025	13:00	(8)	RW Zerbst	-	ESV Lok Cottbus	(4)	So 15.03.2026	13:00	74
30	So 09.11.2025	13:00	(9)	KV GH 1974 Wriezen	-	KSV Bennewitz	(6)	So 15.03.2026	13:00	75
7. Spieltag						16. Spieltag				
31	So 16.11.2025	13:00	(1)	Hohnstädter SV	-	Germania Schafstädt	(5)	So 22.03.2026	13:00	76
33	So 16.11.2025	13:00	(3)	KV Wolfsburg	-	KV GH 1974 Wriezen	(9)	So 22.03.2026	13:00	78
34	So 16.11.2025	13:00	(4)	ESV Lok Cottbus	-	Königsw. SV	(10)	So 22.03.2026	13:00	79
35	So 16.11.2025	13:00	(6)	KSV Bennewitz	-	RW Zerbst	(8)	So 22.03.2026	13:00	80
91	So 16.11.2025	13:30	(7)	DSV 1910	-	<b>BW Loburg</b>	(2)	<b>So 22.03.2026</b>	<b>13:00</b>	<b>92</b>
8. Spieltag						17. Spieltag				
36	So 30.11.2025	13:00	(3)	KV Wolfsburg	-	Hohnstädter SV	(1)	So 12.04.2026	13:00	81
37	So 30.11.2025	13:00	(5)	Germania Schafstädt	-	BW Loburg	(2)	So 12.04.2026	13:00	82
38	So 30.11.2025	13:30	(7)	DSV 1910	-	ESV Lok Cottbus	(4)	So 12.04.2026	13:00	83
39	So 30.11.2025	13:00	(10)	Königsw. SV	-	KSV Bennewitz	(6)	So 12.04.2026	13:00	84
40	So 30.11.2025	13:00	(9)	KV GH 1974 Wriezen	-	RW Zerbst	(8)	So 12.04.2026	13:00	85
9. Spieltag						18. Spieltag				
41	So 14.12.2025	13:00	(1)	Hohnstädter SV	-	KV GH 1974 Wriezen	(9)	So 19.04.2026	13:00	86
42	So 14.12.2025	13:00	(2)	BW Loburg	-	KV Wolfsburg	(3)	So 19.04.2026	13:00	87
43	So 14.12.2025	13:00	(4)	ESV Lok Cottbus	-	Germania Schafstädt	(5)	So 19.04.2026	13:00	88
44	So 14.12.2025	13:00	(6)	KSV Bennewitz	-	DSV 1910	(7)	So 19.04.2026	13:00	89
45	So 14.12.2025	13:00	(8)	RW Zerbst	-	Königsw. SV	(10)	So 19.04.2026	13:00	90

Spiel 91/92 gedreht wegen Spielverbot in Sachsen-Anhalt

Spieldende des 17. und 18. Spieltag nach Beschluss des LSR angepasst